令和６年９月１３日

三和小学校保護者 様

美濃加茂市立三和小学校

校 長 遠藤 美和

令和６年度 ほたるっ子活動発表会(運動会・ホタルを送る会)のご案内

初秋の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は三和

小学校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、見出しの件につきまして、下記の通り実施いたしますので、一生懸命に学習に取り組んでき

た子どもたちの姿を観ていただけたら幸いです。また、運動会では保護者の方も参加する種目も計

画しています。ぜひご参加くださいますようお願いいたします。

記

１ 期 日  令和 ６年１０月１９日（土） 雨天順延 【運動会の実施日と振替休業日等の予定】

        １９日に

実施した場合

２０日が

雨天の場合

１9日・20日が

雨天の場合

１9日・20日・2１日が

雨天の場合

19日(土) ほたるっ子活動発表会 休日 休日 休日

20日(日) 休日 ほたるっ子活動発表会 休日 休日

21日(月) 振替休業日 振替休業日 ほたるっ子活動発表会 午前授業(給食なし)

２２日（火） 通常授業 通常授業 通常授業 通常授業

2３日(水) 通常授業 通常授業 通常授業 ほたるっ子活動発表会

２  日 程

８：３０～１１：００ １部 運動会    （運動場）

 ・個人競技「借りもの競争【全校】」

・団体競技「折り返しリレー【低学年】」「リレー【中、高学年】」

・児童＋保護者競技「綱引き【全校】」「玉入れ【全校】」

・団体演技「一輪車発表会」

１１：００～１１：３０ ２部 ホタルを送る会 （運動場）

１１：４５ 親子下校

       ※時間が前後することがあります。ご了承ください。

３ その他

・天候により開催日を変更する場合は、当日６時２０分までにスマート連絡帳でお知らせします。

・朝の登校はいつもと同じ時間です。スクールバスも運行します。学校までお子さんを送迎され

る場合は８時までに登校してください。

・親子競技がありますので、当日、ご家族の方が欠席される場合は学校までご連絡ください。

・１９日、２０日、２１日に運動会を実施する場合は、親子下校になります。

・２３日に運動会を実施した場合は、給食を食べ、午後から授業を行いますので親子下校を行い

ません。

以上

担当者 教頭 加藤  剛

電話 ２９－１００５